
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «04» вересня 2024 року №1005с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «04»  вересня 2024 року 
№ 1005с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14255336 1428137 Бойко Оксана Володимирівна 37252921 HP 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0162357 Спеціальна 
освіта

114,700

2 14530833 1428137 Брусник Ніна Сергіївна 47295134 HP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199370 Спеціальна 
освіта

126,500

3 14366616 1428137 Гей Світлана Петрівна 11868159 CM 05.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0224041 Спеціальна 
освіта

175,600

4 14486637 1428137 Кучеренко Євгенія Василівна 22389126 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0235253 Спеціальна 
освіта

138,900

5 14342798 1428137 Ляшенко Марина Володимирівна 005692 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0107671 Спеціальна 
освіта

126,900

6 14396373 1428137 Проскурня Анастасія Юріївна 144347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056678 Спеціальна 
освіта

129,900

1



7 14463840 1428137 Стасенко Мар`яна Олексіївна 22388989 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

147,600

8 14258946 1428137 Цурікова Наталія Іванівна 162935 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143745 Спеціальна 
освіта

131,500

2


